ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:           /UBND-VP
V/v xây dựng kế hoạch triển khai

thực hiện Chương trình MTQG

phát triển KTXH vùng đồng bào

DTTS năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Dân tộc;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trung tâm Y tế;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ;

- Trung tâm Văn hóa TT&DL.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn

huyện năm 2024. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao vốn triển khai thực hiện chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2024 (có biểu dự kiến giao vốn kèm theo) khẩn trương xây dựng kế hoạch

thực hiện, giải ngân nguồn vốn được giao thuộc ngành, lĩnh vực phụ trách. Hoàn

thành và gửi UBND huyện (qua Phòng Dân tộc) trước ngày 18/01/2024.

2. Giao Phòng Dân tộc: Có trách nhiệm tổng hợp xây dựng kế hoạch thực

hiện, giải ngân nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa bàn huyện

trình phiên họp UBND huyện tháng 01 năm 2024 (ngày 21/01/2024).

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CVVP HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, hệ thống QLVB điện tử.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:19:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Xuân Cương<nxcuong.xsaphin@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:07:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:07:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:07:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!